
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 156984-2014 z dnia 2014-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań zgodnie z wynikami seminarium biogeograficznego dla

gatunków chronionych w ramach zamówienia wykonana zostanie inwentaryzacja przyrodnicza gatunków roślin i zwierząt

chronionych...

Termin składania ofert: 2014-05-27

Warszawa: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzen ie badań zgodnie

z wynikami seminarium biogeograficznego dla gatunkó w chronionych w

ramach zamówienia wykonana zostanie inwentaryzacja przyrodnicza

gatunków ro ślin i zwierz ąt chronionych Dyrektyw ą Siedliskow ą z

podziałem na 8 cz ęści.

Numer ogłoszenia: 237818 - 2014; data zamieszczenia : 16.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 156984 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie

badań zgodnie z wynikami seminarium biogeograficznego dla gatunków chronionych w ramach zamówienia

wykonana zostanie inwentaryzacja przyrodnicza gatunków roślin i zwierząt chronionych Dyrektywą Siedliskową z

podziałem na 8 części..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań zgodnie z

wynikami seminarium biogeograficznego dla gatunków chronionych w ramach zamówienia wykonana zostanie

inwentaryzacja przyrodnicza gatunków roślin i zwierząt chronionych Dyrektywą Siedliskową z podziałem na 8

części: 1) Część nr 1: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla haczykowca błyszczącego (sierpowca

błyszczącego) Hamatocaulis vernicosus (Drepanocladus vernicosus) w 3 obszarach Natura 2000: Dolina Słupi

PLH220052, Dolina Rurzycy PLH300017, Łąka w Bęczkowicach PLH100004; 2) Część nr 2: wykonanie

inwentaryzacji przyrodniczej dla konarka tajgowego Phryganophilus ruficollis w 2 obszarach Natura 2000: Beskid

1 z 3



Część NR: 6   

Nazwa:  wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla sichrawy karpackiej Pseudogaurotina excellens w 2

obszarach Natura 2000: Ostoja Popradzka PLH120019 oraz Beskid Żywiecki PLH240006

Część NR: 7   

Nazwa:  wykonanie inwentaryzacji płatów potencjalnych siedlisk szlaczkonia szafrańca Colias myrmidone w

obszarze Natura 2000 Czerwony Bór PLH200018

Śląski PLH240005 i Beskid Żywiecki PLH240006; 3) Część nr 3: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla

kreślinka nizinnego Graphoderus bilineatus w 4 obszarach Natura 2000: Grądy w Dolinie Odry PLH020017, Łęgi

Odrzańskie PLH020018, Ostoja nad Baryczą PLH020041, Łęgi nad Bystrzycą PLH020103; 4) Część nr 4:

wykonanie inwentaryzacji płatów zbiorowisk roślinnych stanowiących potencjalne siedliska modraszka telejusa

Phengaris (Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w alpejskim regionie

biogeograficznym; 5) Część nr 5: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla modraszka telejusa Phengaris

(Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w Dolinie Tocznej (woj.

mazowieckie); 6) Część nr 6: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla sichrawy karpackiej Pseudogaurotina

excellens w 2 obszarach Natura 2000: Ostoja Popradzka PLH120019 oraz Beskid Żywiecki PLH240006; 7)

Część nr 7: wykonanie inwentaryzacji płatów potencjalnych siedlisk szlaczkonia szafrańca Colias myrmidone w

obszarze Natura 2000 Czerwony Bór PLH200018; 8) Część nr 8: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla

zgniotka cynobrowego Cucujus cinnaberinus w obszarze Natura 2000 Ostoja Wierzejska PLH260035..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ProGea Consulting, ul. Pachońskiego 9, 31-223 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  29520,00

Oferta z najni ższą ceną: 29520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29520,00

Waluta:  PLN.

2 z 3



Część NR: 8   

Nazwa:  wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla zgniotka cynobrowego Cucujus cinnaberinus w obszarze

Natura 2000 Ostoja Wierzejska PLH260035

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Marcin Sielezniew, Straszewo 4, 16-040 Gródek, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8130,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4800,00

Oferta z najni ższą ceną: 4800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 4800,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Fundacja Dziedzictwo Przyrodnicze, Leszczawa Dolna 16, 37-740 Bircza, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6097,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4000,00

Oferta z najni ższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 7000,00

Waluta:  PLN.

3 z 3


